
Resolución
23/O97

Expediente
2023-81-1280-00118

Actá N"
23/006

VISTO: Que el Club Deportivo La Chinchilla solicita autorización para realizar su tradicional

fiesta criolla el 1' de mayo del corriente.

RESUTIANDO:. Que el Conceio Municipal, considerando que este evento J¡a es

tradicional en la fech& no presenta obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar la realización de la fiesta criolla en el Club Deportivo La Chinchilla el 1'

de mayo de corriente año,

2. Poner en conocimiento al Area Ecuestre de la Intendencia de Canelones, sugiriendo

coordinar la actividad.

3, Incorpórese al Registro de Resoluciores, GUsTAvo GONZALEa Alcalde del

Municipio de Adántida

Resolución apmbada en lbcha 7 de ma¡zo de 2023.

Gustavo

Alcalde Municipio de Adántida.

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial Concejal




